
 

 
Strana 1 (celkem 3)  

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

uzavřené dne 14. 8. 2023 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

1) Kupující 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou RMU 

 

a 

 

2) Prodávající 

Obchodní firma/název/jméno:  ENGEL s. r. o. 
Sídlo/místo podnikáni:  Mikšíčkova 44, 615 00  Brno 
IČ: 46979727 
DIČ: CZ46979727 
Zastoupen: Ivem Engelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  KOS v Brně, C 8028 
Bankovní spojení: KB, 1867541621/0100 
Korespondenční adresa: XXXXXX 
Kontaktní osoba:   XXXXXX, tel. č.: XXXXXX, e-mail: XXXXXX  (dále také jen „Prodávající“; 
Prodávající společně s Kupujícím jen „Smluvní strany“) 

 

 

Označení Smlouvy: DNS_PC_PRISLUSENSTVI 

 

Strany výslovně utvrzují, že význam slov a slovních spojení, obzvláště pak těch, která jsou ve Smlouvě 
zavedena jako zkratky či definice, je i v tomto dodatku ke smlouvě (dále jen „dodatek“) obdobný jako při jejich 
použití ve Smlouvě.    

 
 



   
Strana 2 (celkem 3)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) Prodávající Kupujícího informoval, že u Věci k provedení dodávky, u Položky č. 8 Sada bezdrátová 

klávesnice + myš model A4tech 3100N, není z důvodů ukončení výroby na straně výrobce dostupný.  

I. 2) Prodávající Kupujícímu navrhl, aby byl model A4tech 3100N nahrazen modelem A4tech 4200N. Model 

A4tech 4200N splňuje veškeré požadavky Kupujícího na jakost, provedení, vlastnosti, jakož i další 

specifikace stanovené Smlouvou pro model A4tech 3100N. 

I. 3) Prodávající Kupujícího informoval, že u Věci k provedení dodávky, u Položky č. 9 USB flash disk 1 model 

Samsung USB 3.1 Bar Plus 32GB, není z důvodů ukončení výroby na straně výrobce dostupný.  

I. 4) Prodávající Kupujícímu navrhl, aby byl model Samsung USB 3.1 Bar Plus 32GB nahrazen modelem 

ADATA UR340 32GB. Model ADATA UR340 32GB splňuje veškeré požadavky Kupujícího na jakost, 

provedení, vlastnosti, jakož i další specifikace stanovené Smlouvou pro model Samsung USB 3.1 Bar 

Plus 32GB. 

I. 5) Prodávající Kupujícího informoval, že Věc k provedení dodávky, Položka č. 12 Externí disk SSD model 

ADATA SE800 1TB, není z důvodů ukončení výroby na straně výrobce dostupný. 

I. 6) Prodávající Kupujícímu navrhl, aby model ADATA SE800 1TB byl nahrazen modelem Kingston XS1000 

SSD 1TB. Model Kingston XS1000 SSD 1TB splňuje veškeré požadavky Kupujícího na jakost, 

provedení, vlastnosti, jakož i další specifikace stanovené Smlouvou pro ADATA SE800 1TB.  

II. Změna Smlouvy a změna dotčených Výzev k dodávce 

II. 1) S ohledem na výše uvedené se strany dohodly, že model A4tech 3100N bude nahrazen modelem 

A4tech 4200N. Cena za 1 ks bez DPH zůstává u Položky č. 8 beze změn. 

II. 2) Změna Smlouvy uvedená v ust. II. 1) se uplatní na již odeslané Výzvy k dodávce s označením: 

OBJ/1101/0538/23, OBJ/2303/0194/23, OBJ/5102/0105/23, a na všechny další Výzvy k dodávce 

zaslané do konce účinnosti Smlouvy, jejichž předmět se ve vztahu ke všem kusům Položky č. 8 Sada 

bezdrátová klávesnice + myš, mění tak, jak je sjednáno v tomto dodatku. 

II. 3) S ohledem na výše uvedené se strany dále dohodly, že model Samsung USB 3.1 Bar Plus 32GB bude 

nahrazen modelem ADATA UR340 32GB. Cena za 1 ks bez DPH zůstává u Položky č. 9 beze změn. 

II. 4) Změna Smlouvy uvedená v ust. II. 3) se uplatní na již odeslané Výzvy k dodávce s označením: 

OBJ/2303/0193/23, OBJ/2303/0194/23, OBJ/5603/0280/23, a na všechny další Výzvy k dodávce 

zaslané do konce účinnosti Smlouvy, jejichž předmět se ve vztahu ke všem kusům Položky č. 9 USB 

flash disk 1, mění tak, jak je sjednáno v tomto dodatku. 

II. 5) S ohledem na výše uvedené se strany dohodly, že model ADATA SE800 1TB bude nahrazen modelem 

Kingston XS1000 SSD 1TB. Cena za 1 ks bez DPH zůstává u Položky č. 12 beze změn. 

II. 6) Změna Smlouvy uvedená v ust. II. 5) se uplatní na již odeslané Výzvy k dodávce s označením: 

OBJ/4101/1381/23, OBJ/7114/0250/23, a na všechny další Výzvy k dodávce zaslané do konce účinnosti 

Smlouvy, jejichž předmět se ve vztahu ke všem kusům Položky č. 12 Externí disk SSD, mění tak, jak je 

sjednáno v tomto dodatku. 

II. 7) Ostatní ujednání Smlouvy nejsou dodatkem dotčena. 



   
Strana 3 (celkem 3)  

III. Závěrečná ujednání 

III. 1) Dodatek bude uzavřen připojením podpisů obou Smluvních stran.  

 

 

 

podepsáno elektronicky 11.12.2023    podepsáno elektronicky 18.12.2023 

Prodávající        Kupující 


